
Realizacja operacji w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 Plan Operacyjny na lata 2022-2023. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

Tytuł Operacji: Wymiana i upowszechnianie wiedzy i doświadczeń wśród mieszkańców obszarów 
wiejskich Dolnego Śląska. 
 
Nazwa Partnera KSOW: Związek Stowarzyszeń „Dolnośląska Sieć Partnerstw LGD”  
 
Cel Operacji: Celem jest podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania 
produktem lokalnym oraz technologii OZE wśród Lokalnych Grup Działania z obszaru Dolnego 
Śląska w okresie trwania projektu - do końca października 2023r. 
 
Partnerem dodatkowym projektu jest Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” Gmin Góra – 
Niechlów – Wąsosz.  
 
W ramach realizacji operacji zostały zrealizowane następujące zadania: 
1.Szkolenie nt. „Zarządzanie produktem lokalnym” 
2.Szkolenie upowszechniające wiedzę i tematykę związaną z OZE dla LGD-ów z dolnego śląska – 
dwudniowe szkolenie wyjazdowe dla 48 osób z Lokalnych Grup Działania z Dolnego Śląska. 
 
Efekty realizacji projektu: 
Kluczowym efektem będzie podniesienie wiedzy i wymiana doświadczeń dotyczącej zagadnień 
związanych z zarządzaniem produktem lokalnym oraz OZE. 
 
Mierzalne efekty – liczba uczestników z Lokalnych Grup Działania z Dolnego Śląska objętych 
szkoleniami: 
- z tematyki związanej z zarządzaniem produktem lokalnym – 28 osób. 
- z tematyki związanej z OZE – 48 osób. 
Łącznie przeszkolonych zostanie 76 osób. 
 
Czas realizacji operacji: 01.03.2023 - 31.10.2023 
Wartość Operacji: 88 000,00 zł 
 
Priorytet PROW nr 6: Wspieranie włączenia społecznego, ograniczania ubóstwa i rozwoju 
gospodarczego na obszarach wiejskich.  
 
Cel 5: Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów 
wiejskich, w tym kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich. 
 
Działania KSOW : Działanie 4 – Szkolenia i działania na rzecz tworzenia sieci kontaktów dla 
Lokalnych Grup Działania (LGD), w tym zapewnianie pomocy technicznej w zakresie współpracy 
międzyterytorialnej i międzynarodowej.  
 
Temat operacji : Temat 4: Rozwój lokalny – wymiana lub upowszechnianie wiedzy i doświadczeń. 
 
Dodatkowe informacje na temat realizacji operacji znajdują się na stronie www.dsplgd.pl;  
 
https://dsplgd.pl/index.php/2023/10/16/szkolenie-z-zarzadzania-produktem-lokalnym/  
 
https://dsplgd.pl/index.php/2023/10/25/szkolenie-upowszechniajace-wiedze-i-tematyke-zwiazana-
z-oze/  
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca  obszary wiejskie”  

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi.  

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 


